MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA
Campos Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Tel.: (86) 3237-2152

Email: ppgant@ufpi.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 05/2023 - PPGANT/UFPI

SELEÇÃO DA DÉCIMA SEXTA TURMA - Biênio 2024/2026

 A Universidade Federal do Piauí (UFPI) através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação (PRPG), com a Diretoria do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e

da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Antropologia (PPGAnt), no uso de

suas atribuições legais, por meio da Comissão de Seleção para o Mestrado em

Antropologia, torna público o resultado dos recursos da primeira etapa do processo

seletivo referente à verificação dos pedidos de inscrição.

CPF Resultado

999.xxx.xxx-72 Deferido

071.xxx.xxx-64 Deferido

*

Teresina, 10 de novembro de 2023

Profa. Dra. Mônica da Silva Araujo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Antropologia